Hydraulika / Hydraulické trubky

HYDRAULICKA TRUBKA BEZESVA - Pozinkovana EN10305-4 ( i

nerez)

Kod produktu: 57303

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

HT-04x1-Z-203
HT-06x1-Z-203
HT-06x1,5-Z-203
HT-08x1-Z-203
HT-08x1,5-Z-203
HT-08x2-Z-203
HT-10x1-Z-203
HT-10x1,5-Z-203
HT-10x2-Z-203
HT-12x1-Z-203
HT-12x1,5-Z-203

HT-12x2-Z-203

Vnéjsi primér x sila
stény

4x1
6x1
6x1,5
8x1
8x1,5
8x2
10x1
10x1,5
10x2
12x1
12x1,5

12x2

Hmotnost

0,07 kg
0,12 kg
0,17 kg
0,17 kg
0,24 kg
0,3 kg
0,22 kg
0,313 kg
0,39 kg
0,271 kg
0,39 kg

0,49 kg

Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Norma vyrobku: EN10305-4, Atest EN 10204
Vnéjsi barva: bila

Pouziti produktu: Hydraulické kovové potrubi

Material produktu: Bily pozink min. 12 mikronli CrVi-free

Hydraulicka trubka bezesva, bily pozink EN10305-4. Jakost
materialu E235+N, atest 3.1 dle EN 10204. Rozmérova fada od
4 mm az 114,3 mm. Vyrobni délka je 6 m/ks, uvedena cena je
za 1 metr. Tabulka uvadi tyto tlaky jako "PN staticky tlak /
dynamicky tlak".

Baleni Provozni tlak Série Mj Vase cena
[m)] bez DPH
6 PN 490/430 bar Pozink m 125,10 K¢
6 PN 470/396 bar Pozink m 102,00 K¢
6 PN 666/526 bar Pozink m 112,00 K¢
6 PN 352/307 bar Pozink m 115,00 K¢
6 PN 499/412 bar Pozink m 147,60 K¢
6 PN 705/558 bar Pozink m 162,00 K&
6 PN 282/249 bar Pozink m 132,20 K¢
6 PN 423/357 bar Pozink m 159,90 K¢
6 PN 564 /463 bar Pozink m 196,00 K¢
6 PN 220/187 bar Pozink m 126,00 K¢
6 PN 353/303 bar Pozink m 162,40 K¢
6 PN 470/396 bar Pozink m 166,00 KC

Sklad



HT-14x2-Z-203
HT-15x1,5-2-203
HT-15x2-Z-203
HT-16x2-Z-203
HT-16x2,5-Z-203
HT-18x1,5-Z-203
HT-18x2-Z-203
HT-18x2,5-Z-203
HT-20x1,0-Z-203
HT-20x2,0-Z-203
HT-20x2,5-Z-203
HT-20x2,5/700-SS-98
HT-22x1,5-Z-203
HT-22x2-2-203
HT-22x2,5-Z-203
HT-25x2,0-Z-203
HT-25x2,5-2-203
HT-25x3-Z-203
HT-28x2-Z-203
HT-28x2,5-Z-203
HT-28x3-Z-203
HT-30x4-Z-203
HT-35x2-Z-203
HT-35x2,5-2-203
HT-35x3-Z-203
HT-38x4-2-203

HT-38x5-Z-203

14x2

15x1,5

15x2

16x2

16x2,5

18x1,5

18x2

18x2,5

20x1

20x2,0

20x2,5

20x2,5

22x1,5

22x2

22x2,5

25x2

25x2,5

25x3

28x2

28x2,5

28x3

30x4

35x2

35x2,5

35x3

38x4

38x5

0,59 kg
0,5 kg
0,64 kg
0,69 kg
0,83 kg
0,78 kg
0,79 kg
0,96 kg
0,8 kg
0,89 kg
1,08 kg
1,08 kg
0,76 kg
0,99 kg
1,2 kg
1,13 kg
1,39 kg
1,63 kg
1,28 kg
1,57 kg
1,85 kg
2,57 kg
1,63 kg
2 kg
2,3 kg
3,35 kg

4,07 kg

PN 403/346 bar
PN 282/249 bar
PN 376/325 bar
PN 352/307 bar
PN 441/370 bar
PN 235/209 bar
PN 313/276 bar
PN 392/333 bar
PN 353/303 bar
PN 353/303 bar
PN 353/303 bar
PN 353/303 bar
PN 192/173 bar
PN 256/229 bar
PN 189/177 bar
PN 224/210 bar
PN 286/267 bar
PN 350/326 bar
PN 198/186 bar
PN 234/220 bar
PN 286/267 bar
PN 302/282 bar
PN 241/226 bar
PN 224/210 bar
PN 256/229 bar
PN 302/282 bar

PN 371/321 bar

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

SS-1.4571

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

Pozink

196,00 K¢
190,00 K¢
224,00 K&
240,00 K&
242,00 K&
195,00 K¢
237,60 K&
265,00 K¢
418,00 K¢
408,00 K&
556,00 K&
790,00 K&
327,00 K&
366,40 K&
288,00 K&
288,00 K&
399,00 K&
420,00 K&
440,00 K&
445,00 K&
448,00 K&
504,00 K&
490,00 K&
520,00 K&
389,00 K&
690,00 K&

743,00 K¢
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